Тульская область

	Муниципальное образование Приупское Киреевского района

	Собрание депутатов

	[bookmark: _GoBack]
Решение

 от 30 июля 2020года 	№ 23-74

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования Приупское Киреевского района
 от 22.11.2019 года № 15-49 «Об установление земельного налога на территории   в муниципальном образовании Приупское Киреевского района»

Рассмотрев протест  Тульской транспортной прокуратуры, в  соответствии с Налоговым кодексом  РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
1. В решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 22.11.2019 года  № 15–49 «Об   установлении земельного налога на территории  муниципальном образовании Приупское  Киреевского района» внести следующие изменения:
1.1.    Пункт 3.1. дополнить следующим содержанием:
«  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
2. Решение подлежит опубликованию в  местной газете «Вестник»  и размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
3. Решение вступает в силу по истечении месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2020.

Глава муниципального образования
   Приупское Киреевского района                                                    С.Н. Кретинин